
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Zpracování PENB 6 budov o.z. PKÚ   Jedn  148.200,00           1    148.200,00

Dle cenové nabídky č. N2023019 ze dne 12.05.2023 u Vás objednáváme zpracování Průkazu energetické náročnosti budovy dle

zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření s energií, podle platné legislativy, tj. vyhlášky č. 264/2020 Sb.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 148 200,00 Kč bez DPH, včetně  slevy,

zjišťovacího šetření na místě a dopravy pracovníků na místo a zpět.

Termín plnění: do 31.10.2023

Místo plnění: DIAMO, státní podnik, o. z. PKÚ, středisko Chabařovice, Hrbobická 2, 403 39 Chlumec (4x PENB)

                    DIAMO, státní podnik, o. z. PKÚ, středisko Kohinoor, Mariánské Radčice 100, Mariánské Radčice (2x PENB)

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí

bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

- 

Kontaktní osoba za dodavatele:

- 

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Dodavatel:
DRAKISA s.r.o.
č. p. 210
403 38 Telnice-Varvažov

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 22802258   DIČ: CZ22802258
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.10.2023  Místo dodání:  středisko Chlumec

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4520053857
Datum vystavení:    23.05.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka č. N2023019 ze dne 12. 5. 2023.

Objednávku za Objednatele podepisuje I , náměstkyně pro ekonomiku a personalistiku, na základě plné moci ze

dne 14. 3. 2023

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           148.200,00 

DRAKISA s.r.o.
č. p. 210
403 38 Telnice-Varvažov

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
 NEP

ČísloObjednávky/datum

4520053857 / 23.05.2023
Strana

2

25. 5. 2023 28. 5. 2023



□DRHKISR DRAKISA s.r.o., 40338 Telnice - Varvažov 210
Tel. 

e-mail:  www.drakisa.cz

Váš dopis zn./ze dne: mail z 5.5.2023

Naše značka: N2023019

Vyřizuje: 

V Ústí nad Labem dne: 12.05.2023

DIAMO, státní podnik
Odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2

403 39 Chlumec

NABÍDKA
na zpracování Průkazu energetické náročnosti budovy

Vážený pane inženýre,

v návaznosti na Vaší poptávku, Vám předkládáme tuto cenovou nabídku na zpravování Průkazů

energetické náročnosti.

1. Předmět nabídky
Předmětem nabídky je zpracování Průkazů energetické náročnosti budov v majetku společnosti:

1) Hlavní dílny SO251 v areálu v Hrbovicích,

2) Bývalé dílny buldozerů SO236 v areálu v Hrbovicích,

3) Dílny stavebního dvora SO245 v areálu v Hrbovicích,

4) Sklad OZ SO256 v areálu v Hrbovicích,

5) Budova hlavního skladu, elektrodílny a koupelen na stř. Kohinoor v Mariánských Radčicích,

6) Budova Skladu II, včetně přilehlého sociálního zařízení na Úpravně uhlí Komořany.

Součástí předmětu díla je i zjišťovací šetření na místě, vč. dopravy pracovníků na místo a zpět.

Průkaz energetické náročnosti budovy bude zpracován v souladu se Zákonem č. 406/2000, Sb. ve

znění pozdějších předpisů, resp. Vyhlášky č. 264/2020, Sb. v platném znění.

Průkaz bude zpracován osobou oprávněnou zpracovat energetické auditu v souladu se Zákonem

č. 406/2000, Sb. ve znění pozdějších předpisů.

2. Cena nabídky, platební podmínky
Za zpracování Průkazu energetické náročnosti budovy dle předmětu této nabídky navrhujeme na-

bídkovou cenu ve výši:

Sídlo firmy: DRAKISA s.r.o., 40338 Telnice - Varvažov 210
IČ: 22802258, DIČ: CZ22802258
Registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 32509



□ORfIKISR
Předmět nabídky Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Hlavní dílny SO251 v areálu
v Hrbovicích
Bývalé dílny buldozerů SO236 v areálu
v Hrbovicích
Dílny stavebního dvora SO245 v areálu
v Hrbovicích
Sklad OZ SO256 v areálu v Hrbovicích
Budova hlavního skladu, elektrodílny a
koupelen na stř. Kohinoor v Mariánských
Radčicích
Budova Skladu II, včetně přilehlého so-
ciálního zařízení na Úpravně uhlí Komo-
ra ny

Celkem

DPH bude účtována v sazbě platné v době vystavení daňového dokladu.

Ceny dle této tabulky jsou uvedeny pro každý objekt samostatně.

Pro případ rozhodnutí zadavatele zadat kompletní rozsah předmětu této nabídky naší spo-
lečnosti, navrhuji slevu z celkové ceny ve výši  Konečná cena pro kompletní rozsah
předmětu této nabídky pak bude ve výši 148 200 Kč bez DPH, 31122 Kč DPH 21%,
179 322 Kčvč .  DPH.

3. Termín plnění
Dílo bude zpracování do 31.10.2023.

Tato cenová nabídka číslo N2023019 je platná do 31.07.2023 a je určena pouze pro potřeby poptá-
vajícího a proto ji nelze bez předchozího souhlasu nabízejícího podstoupit dalším subjektům, a to
ani k nahlédnutí.

Děkujeme za důvěru, kterou jste nám projevili poptávkou na tuto cenovou nabídku, a doufáme, že
vám bude vyhovovat.

S pozdravem za DRAKISA s.r.o. Ing. Pavel Koníř, MBA
Jednatel

Strana 2 z 2




